

DEVIZ LOCAL № Inlocuirea geamurilor BPDS "Fulger"

Valoarea de deviz 269 619,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	22,368	52,57	1 175,89
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,2125	52,57	1 377,99
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	71,065	52,57	3 735,89
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	67,9218	52,57	3 570,65
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	51,26	52,57	2 694,74
6.	7422010060100	Timplar	h-om	61,1678	52,57	3 215,59
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,695	52,57	141,68
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,954	52,57	1 048,98
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,9678	52,57	1 470,27
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,9357	52,57	2 730,26
		Total manopera				21 161,93

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,66	4,50	20,97
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	133,18	1 150,00	153 157,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	21,9747	76,00	1 670,08
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,475	14,00	244,65
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,30	16,00	372,80
6.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	10,485	14,00	146,79
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	16,3811	20,00	327,62
8.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	83,00	54,00	4 482,00
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,2425	2,00	10,48
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	415,905	2,20	914,99
11.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	61,4479	2,60	159,76
12.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	510,6195	2,20	1 123,36
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	99,872	5,00	499,36
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	83,00	75,00	6 225,00
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 229,54	0,30	368,86
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	93,226	2,00	186,45
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4544	50,00	22,72
18.	4100126202818	Apa	m3	0,4497	50,00	22,48
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,825	5,00	29,13
		Total materiale de construcții				169 984,52

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,7447	50,00	587,24
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,932	25,00	23,30
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,0345	35,00	36,21
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,9866	150,00	297,99
		Total utilaje de constructii				944,74

Total:

Cheltuieli directe	lei	192 091,18
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	4 761,43
Cheltuieli transport (II3) * 2 %	2,00 %	3 399,69
Beneficiu regie (II3+Asigur+Cheltu) * 10 %	10,00 %	20 025,23
Beneficiu deviz (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 2 %	2,00 %	4 405,55
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	224 683,09
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	44 936,62

269 619,7**Total deviz:****0**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)